

Vekeplan for 9b v 45

Gjeremål :

- Tyskprøve tysdag 12.15 – 13.15

Johan denne veka: **Bakom framsida**

“Dei fleste av oss har som regel to sider, den eine viser me fram, og den andre kjem fram.”

Fag-Mål	Arbeid i faget	Vurdering
Norsk Kunne forklare kva ein reportasje er.	Avisjjangrar Basisboka les s.162-163 (viktig å lese) Skriv ned tipsa på s.163 A:Oppg 5a,b s.166 B:Oppg 5 s.166 C: Oppg 6 s.166	vt
Matematikk Kunna rekna ut, og med, omkrins og areal av geometriske figurar. Kunna gjera om frå ulike einingar.	Campus, 1.2 Omkrins og areal av rektangel A: Oppgåve 1 og 2 B: Oppgåve 3 C: Oppgåve 4	
English: To read and understand a famous play, even though the language is difficult.	Read “A witch’s brew” (Skolestudio) A: Listening (Record in Skolestudio) B: Speaking (Record in Skolestudio) C: A OR B + Vocabulary <i>This is an old and difficult text – we are going to talk about it and understand it together in class monday.</i>	
Samfunnsfag Kunne forklare årsakene til at fleire land vart kontrollert av Sovjet-unionen	Tema: ideologiar Læreboka s.36 A: Oppg 3a B: Oppg 3a-c C: Oppg 3b-d	vt
Mål / Fag	Arbeid i faget	Vurdering

Naturfag Kunna samtala om kjemiske reaksjonar, periodesystemet, forbrenning og reaksjonslikningar.	Tildelt gjeremål i Skolestudio – oppsummeringar Les oppsummeringane, gjerne fleire gonger, tenk gjennom om du har forstått det som står der. Er det noko som er uklårt, gå tilbake i kapitla og finn ut av det.	
Krle Kunna sjå føre seg korleis det er å leva som buddhist.	Tildelt gjeremål i Skolestudio - "Å leva som buddhist" Les tekstane og oppsummeringa. Svar på oppgåve 2 og spar diskusjonen til seinare.	
Deutsch: To tildelte boksar med pensum på skolestudio. Mål: Øv godt og gjer ditt beste på prøven.	EF: Find a new long-term project.	

KH	
KRØ	Volleyball
MH	Førebud til prøve 18.nov. Sjå utdelt lesehefte og spørsmål på Teams.

	Måndag	Tysdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08:20			Sa(les)		
08:50	St.t(no)	Na	Sa	Uv	Na
				MH	No
10:15	Vf	KH	Uv		Uv
			No	Ma	Krø
11:15		Ma			
12:15	Ma	Ef/Ty/Arb	Eng	No	MH
13:30	Eng	Ef/Ty/Arb	Krø	Ma	Sa